
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 386 

по протокол № 33 от 27.01.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и Решение на ЕК от 20 декември 2011 година, от общо гласували 

15: с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

                                                РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Венец упълномощава Кмета на Община Венец, считано от 

01.02.2023 г. да възложи чрез Заповед изпълнението на услугата „Грижа в дома” по проект 

BG05SFPR002-2.001-0110-C01 „Грижа в дома в община Венец" на Общинско предприятие 

„Център за социални услуги в домашна среда” в Община Венец. Заповедта да съдържа 

всички необходими реквизити съгласно член 4 от Решение на Европейската комисия от 20 

декември 2011 година относно прилагането на член 106, параграф 2 от Договора за 

функционирането на Европейския съюз за държавната помощ под формата на компенсация 

за обществена услуга, предоставена на определени предприятия, натоварени с 

извършването на услуги от общ икономически интерес. 
 

2. За предоставянето на здравно-социалните услуги  по процедура BG05SFPR002-

2.001 „ГРИЖА В ДОМА“  да не се начисляват и събират такси от потребителите за периода 

на изпълнение на дейностите по проекта. 
 

        3. Общински съвет – Венец утвърждава Методика за предоставяне на интегрирана 

здравно - социална услуга „Грижа в дома” по проект BG05SFPR002-2.001-0110-C01 „Грижа 

в дома в община Венец" и Правилник за устройството и организацията на дейността на 

Център за социални услуги в домашна среда по предоставяне на услугата от общ 

икономически интерес „Грижа в дома в община Венец”. 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

